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Sote-maku tilanne 1/2019
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Kuntia yht.

- Koko maakunnan kattava sote-kuntayhtyma (62) 15 % vaestosta
Maakuntaa pienempi sote-kuntayhtyma (98) 17 % vaestosta
Vastuukuntamalli (61) 21 % vaestosta
Kunta jarjestaa sote-palvelut itse (74) 47 % vaestosta

11.4.2019



Voimassa = Kansanterveyslaki, Erikoissairaanhoitolaki ja "vanha”

oleva sote- Sosiaalihuoltolaki
lainsaadanto

= Terveydenhuoltolaki ja “uusi” Sosiaalihuoltolaki

= Erityishuoltolaki, Vammaispalvelulaki, Lastensuojelulaki,
Toimeentulotukilaki, Asiakasmaksulaki, Laki sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelusetelista, Laki sosiaali- ja
terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionavustuksesta,
Asiakaslaki ja Potilaslaki

Paras-puitelaki (vuoden 2020 loppuun)
Rajoituslaki (vuoden 2022 loppuun)

= Paivystys- ja keskittamisasetukset

Kuntalaki

i = Rauenneet lakiesitykset: Asiakasmaksulaki, Vammaislaki ja Th-lain
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Kuntaliiton
linjaukset sote-

. = Sote-uudistus tarvitaan: alkuperaiset tavoitteet edelleen
uudistukseen 1

kannatettavia

Maakunnissa ja kunnissa tehty tyo pitaa hyodyntaa

= Eteneminen on nyt mahdollista kunta- ja
kuntayhtymapohjaisesti kehittaen lainsaadantoa edelleen

&

Rajoituslaki on edelleen tarpeellinen: kehotetaan kuntia
harkitsemaan tarkoin kiinteistojen myyntia ja soten osien
ulkoistuksia

= Valtakunnallinen valmistelu parlamentaarisesti

= Alkuvaiheessa vain sote-toiminnat
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Kuntaliiton
linjaukset sote- = Kunnat voivat yhdessa sopia myos muiden tehtavien

uudistukseen 2 jarjestamisesta yhteistyossa (esim.
ymparistoterveyshuolto, pelastustoimi)

= Sama malli ei sovi koko maahan
= Paakaupunkiseutu tarvitsee oman ratkaisunsa

O = Valinnanvapautta voidaan lisata
palvelusetelijarjestelmalla ja myohemmin
henkilokohtaisella budjetilla
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Maakunnalliset sote-kuntayhtymat:

= Eteld-Karjala (Eksote), Pohjois-Karjala (Siun sote), Kainuu ja Keski-
Pohjanmaa (Soite) ja Kymenlaakso (Kymsote)

Maakuntaa pienemmat sote-kuntayhtymat:

= Paijat-Hameen hyvinvointi-ky PHHKY (mukana eivét ole Heinola ja
Sysma), Keski-Uudenmaan hyvinvointi-ky eli Keusote ( kuusi
kuntaa), Essote eli Etela-Savon sote-ky (seitseméan kuntaa) ja
Sosteri eli Ita-Savon sote-ky (nelja kuntaa)

Laajempia hartioita hakemassa:

= Pirkanmaa, Keski-Suomi, Varsinais-Suomi, Etela-Pohjanmaa,
Pohjanmaa, Pohjois-Pohjanmaa, Satakunta ja Kanta-Hame
(Riihimaki?)

= Lappi: Meri-Lapin esh-ulkoistus, Rovaniemi kutsunut kuntia koolle

Aluerajat@MmML 2017

rKuntaIiitto = [ta-Savo (Sosteri):esh-ulkoistus suunnitteilla
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Kuntaliiton
valmistelun
keskeiset
teemat
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Palvelujen
integraatio ja
uudet
toimintamallit

Kuntayhtymien
omistajaohjaus

Sote-uudistuksen
kokonaiskuvan
hahmottaminen ja
seuranta

Non-sote:
tyollisyys, TYP 2.0

Kuntien ja
kuntayhtymien
yhdyspinnat:
sisote




Terveyskeskuslaakarilla kayneet

miehet ja naiset 2017

----------------------------------------------------------------------------

maakunta
Ahvenanmaa
Eteld-Karjala
Etela-Pohjanmaa
Etela-Savo
Kainuu
Kanta-Hame
Keski-Pohjanmaa
Keski-Suomi
Kymenlaakso
Lappi

Pirkanmaa

Pohjanmaa (ruotsinkielinen)

Pohjois-Karjala
Pohjois-Pohjanmaa
Pohjois-Savo
Paijat-Hame
Satakunta
Uusimaa
Varsinais-Suomi
KOKO SUOMI

miehet
7122
33763
50439
38166
20060
47305
16741
71534
42399
46151
118957
43513
37069
107166
72111
51077
56439
347740
117388
1326106

L&hde: THL/Sotkanet 2017

naiset
9452
43225
63448
48080
25118
60640
20995
92020
55182
57106
155704
53824
47277
132590
90610
66773
72130
478980
156590
1722883
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Naiset kayvat ladakarissa »
miehia enemman: (

Miesten ladkarikdaynnit koko
maassa 2017
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Tasaisin tilanne ruotsinkielisella
Pohjanmaalla
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Sydaninfarktipotilaat 2016 i,

Kuntaliitto

............................................................................ Kommunforbundet
maakunta miehet naiset
Etela-Karjala 320 229
Etelda-Pohjanmaa 506 319 Miehilld enemman
Etela-Savo 319 271 infarkteja
Kainuu 202 L5z
Kanta-Hame 302 247
Keski-Pohjanmaa 157 91
Keski-Suomi 492 376
Kymenlaakso 380 257 naiset
L.j:]ppl 598 272 42% miehet
Pirkanmaa 847 602 58%
Pohjanmaa (ruotsinkielinen) 335 234
Pohjois-Karjala 356 221
Pohjois-Pohjanmaa 674 469
Pohjois-Savo 552 386
Paijat-Hame 467 318
Satakunta 454 337
Uusimaa 1860 1276
Varsinais-Suomi ST 713
KOKO SUOMI 9538 6777

Léhde: THL/Sotkanet



Kiitos!

Hanna Tainio
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